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1.  INNLEDNING  

Baring Farsund AS ønsker å utvide et areal sør for Grønnodden , i tilknytning eiendom gnr/bnr 5/4 , 

i form av utfylling i sjøen i Lundevågen , i Farsund  kommune  (Figur 1) . Nyvinning av land vil 

benyttes  for  etablering av et nytt landbasert oppdrettsanlegg  i Farsund  (Figur 2) . Tiltakshaver har 

også et ønske om å etablere en sjø ledning  (for inntak til og utslipp av vann fra oppdretts anlegg et )  

fra land like ved Farsund Marina, og østover ut i fjorden  og sørover forbi Sandøy og Færøy  og ut 

forbi Revøya i åpen t  hav  (Figur 7) . 

 

På vegne  av  Baring Farsund AS  søker Rambøll herved Statsforvalteren i Agder o m tillatelse til å 

gjennomføre de planlagte tiltak ene . Utb yggingsområdet med planlagt fylling i sjø  og plassering av 

sjø ledning  er vist på  vedlagt  oversiktskart  (Vedlegg 2) , og Figur 1. K oordinater for utfyllingen  er  N 

58 °  04.909 ô, Ø 6 °  46.890ô. Koordinat for s tartpunkt for sjø ledning en er ca. N 58° 05.12 1ô, Ï 6Á 

47.6 79ô. Koordinater for utslippspunkt og innta kspunkt er enda ikke avklart, men omtrentlig 

plassering er vist i Figur 7 i kap . 2.3 . 

 

Forsidebilde t til denne søknaden  viser flyfoto av hvordan eiendommen så ut før det ble etablert 

flere bygg på det utfylte arealet.  

 

 

Figur 1 : Skisse som viser planla gt utfylt område i sjø ved Grønnodden, og planlagt startpunkt  av 
sjø ledning  ved Dane v ika .  
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Figur 2 : Illustrasjon viser planlagt etablering av landbasert oppdrettsanlegg over fylling. (Kilde: 
Multiconsult, 2020).  

1.1  Opplysning om søker  

Søker/tiltakshaver :  

Baring Farsund AS  (Org .nr . 925 075 329 )  

v/  Kjell -Arne  Møklebust  

Epost: kam@baring.no  

Tlf: 971 20 738  

 

Miljøteknisk rådgiver:  

Rambøll (Org .nr . 91 5251 293)  

v/  Vilde Melvik  /  Kjersti Aalvik Lid  

Epost: vilde.melvik@ramboll.no / kjersti.lid@ramboll.no  

 

Entreprenør:  

BRG Entreprenør AS  

v/  Leif Lans  

Epost: leif.lans@brgruppen.no  

1.2  Myndighetskrav  

Arealformål  i g jeldende reguleringsplan for Lundevågen forutsetter utfylling i sjø . Det  er videre  

behov for en tillatelse i henhold til  forurens ningsloven §  11 og forurensningsforskriften §  22 -6 for å 

gjennomføre tiltakene i sjø.  I henhold til kapittel 2 2 Mudring og dump ing i sjø og vassdrag  i 

forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) , skal Statsforvalteren  gi 

tillatelse til mudring og dumping før arbeidene kan igangsettes.   

 

For å legge sjø ledning  ut fra kai i Lundevågen og ut til åpen sjø har d et vært krav om 

dispensasjonssøknad . Det ble sendt inn en søknad om dispensasjon  fra gjeldende regu leringsplan 

og kommune plan  til Farsund kommune  8. februar 2021. Dispensasjonssøknaden har blitt innvilget 

av Farsund kommune  (saksnummer: 62/21)  og oversendt til søker (Baring AS) den 2. juni 2021  

(Vedlegg 5) . Søknaden  ble godkjent på følgende vilkår: «Pkt. 1. Ledningen skal nedgraves i 

krysning  av Lundevågen på en slik måte at risiko for skader som følge av oppankring unngås. Det 

forutsettes fremlagt egen plan for nedgravingen for godkjenning.»  

mailto:kjersti.lid@ramboll.no
mailto:leif.lans@brgruppen.no
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1.3  Miljømål  

Miljømål for tiltaket er å redusere spredning av helse -  og miljøskadelige stoffer fra tiltaks området 

under utlegging av utf yllingsmasser.  

1.4  Medvirkning  

Berørte offentlige instanser og grunneiere har vært involvert ifm. med de omsøkte tiltakene. 

Uttalelser til tiltakene har kommet inn både i forbindelse med oppstart av reguleringsplanarbeid et  i 

området og ifm. dispensasjonssøknad for sjøledning.  Det har også blitt opprettholdt dialog med 

flere myndigheter og samråd for valgt alternativ for plassering av ledningstrasé.  

 

¶ Farsund kommune  har vært involvert spesielt i forbin delse med utarbeidelse av 

reguleringsplan  i området  og ifm.  behandling av dispensasjonssøknad for sjøledning.  Farsund 

kommune innvilget dispensasjon  for etablering av sjøledning den 2. juni 2021 (saksnummer: 

62/21) , med følgende vilkår: « Pkt. 1. Ledningen skal nedgraves i krysning av Lundevågen på 

en slik måte at risiko for skader som følge av oppankring unngås. Det forutsettes fremlagt 

egen plan for nedgravingen for godkjenning.»  

Havnefogden i kommunen  har vært involvert i planleggingen av traseen til sjøl edningen.  

 

¶ Statsforvalteren i Agder  har tidligere uttalt seg ifm. oppstart av reguleringsplanarbeid og 

ifm. dispensasjonssøknad for sjøledning. Jf. Saksutskrift i Vedlegg 5. 

 

¶ Kystverket  har kommet med en egen høringsuttales  ifm. med søknad om dispensasjon for 

legging av sjøledning. De hadde innvendinger mot ledningens daværende traséløsning. 

Traseen har i etter kant,  i samråd med Kystverket , blitt endret. Kystverkets nyeste uttalelse er: 

«Søker har i forbindelse med søknad etter havne -  og farvannsloven foretatt mindre  

justeringer av ledningstraseen som innebærer at ledningstraseen er trukket nærmere land.  

Kystverkets foreløpige vurdering er at den justerte traseen, som er lagt ved dette brevet,  

ivaretar hensynet til ferdselen i bileden og ankringsområdet. Kystverket kan akseptere at  

det gis dispensasjon for den justerte traseen. »  

Det avventes endelig svar og  tillatelse  fra Kystverket  etter havne -  og farvannsloven § 14.  

Søknad til Kystverket kan lese s i Vedlegg 6.  

 

¶ Fiskeridirektoratet  region Sør  har kommet med en høringsuttal else til reguleringsplan og 

dispensasjonssøknad  i brev av  henholdsvis  22.07.2020  og 01.03.2021  (med utfyllende 

korrigeringer i b rev av 20.04.2021 til Kystverket)  hvor de kommenterer :  

«Vi kan ikke se at de nevnte fiskeriinteressene i nevneverdig grad skal kunne påvirkes særlig 

negativt ved legging av de omsøkte ledninger og ved valgte trasé, såfremt tiltaket gjøres på 

en forsvarlig  og skånsom måte. Det er imidlertid noe usikkerhet knyttet til konsekvenser av 

utslipp fra det landbaserte oppdrettsanlegget. Vi forutsetter at det foretas best mulig og 

tilfredsstillende rensing av utslippsvannet. Så vidt vi kjenner til, tillater ikke and re kommuner 

urenset utslipp til sjø eller andre resipienter. Det bør av hensyn til tareskog med tilhørende 

fauna og flora o.a. interesser i sjø gjøres nærmere undersøkelser om spredning mv. før 

utslippspunkt fastsettes, og utslippspunktet bør uansett legge s lenger unna 

tareskogforekomstene. » 

 

¶ Norsk Maritimt Museum (NMM) har kommentert at ledningstraseen samsvarer med mange 

forlis i dette farvannet. NMM krever derfor å gjennomføre en marinarkeologisk registrering før 

de kan avgi uttale til dispensasjonssøkna den, jf. Kml. § 9 (tiltakshavers undersøkelsesplikt) . 

 

¶ FFS Marine AS (nabo)  hadde merknader til ny reguleringsplan  (Plan ID 4206 04015 )  som ble 

sendt på høring våren 2021. FFS Marine mente at planen ikke hensyntok egen eksisterende 

næring i Lundevågen.  
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2.  OMSØKTE  TILTAK   

2.1  Områdebeskrivelse   

Lundevågen er en ca. to  km lang fjordarm som ligger rett sør for Farsund sentrum , i Farsund 

kommune i Agder. I Lundevågen er det en del næringsvirksomhet og kaiområder både på nord - , 

og sørsiden av fjordarmen.  

Arealet som planlegges utfylt ligger på nordsiden av  Lundevågen  (Figur 3) . Planlagt sjø ledning  har 

startpunkt litt nordøst for utfyllingen  og strekker seg fra Lundevågen ut til åpen sjø ( Figur 7).  De 

omsøkte tiltakene er beskrevet ytterligere i de etterfølgende kapitlene.  

 

Figur 3 : Flyfoto Farsund kommune, Målestokk 1:40 000 (Norgeibilder.no). Omsøkte utfylling er markert 
med hvit pil og startpunkt for omsøkt ledning er vist med blå pil.  

2.2  Utfylling i sjø  

Areal utfylt sjøbunn vil bli ca . 10 0 00 m 2, ned til ca . kote -  15. Totalt vil det fylles med anslagsvis 

100 .000 m 3 (±20 %) rene masser  for å etablere nytt landareal på eiendommen, i tilknytning til 

land og tidligere utfylt område Grønnodden  (Figur 4) . Fyllingen vil heves til samme nivå som 

dagens land område på Grønnodden, minst 2 m over middelvannstand . Fyllingen vil møte krav om 

stabilitet beregnet ut ifra den forventede belastningen denne vil bli påført som følge av 

overbygning, dvs. landbasert oppdrettsanlegg med tilhørende infrastruktur som vei og kaianlegg 

(Figur 2). Tiltaket  med utfylling i sjø  er planlagt gjennomført mot  slutten av 2021.  

 

I henhold til gjeldende reguleringsbestemmelser så er det ikke tillatt å etablere fyllingsskråning i 

sjø. Det vil derfor i første omgang bli montert spunter for å holde på plass fyllingen. Spuntene vil 

plasseres ut fra lekter. Utleggingsmetode  av masser på  innsiden av spuntene  vil i all hovedsak 

foregå ved bruk av gravemaskiner på land. Planlagt utfyllingsmateriale er  «stedegne» masser fra 

tilgrensende Grønnodden og eiendom gnr/bnr 5/4 . S e kap . 2.2.1  under for u t fyllende beskrivelse 

av utfyllingsmasse ne. Spunte ne vil fungere som en barriere som forhindrer finstoff å spres ut i 

Lundevågen . Vann som bli fortrengt underveis i utfyllingsarbeidet vil bli pumpet til en 

sedim enteringscontainer før utløp tilbake til sjø. Det forventes derfor minimalt med spredning av 
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finstoff og evt. andre stoffer som følge av utfyllingen. Fyllingen vil detaljprosjektertes på et senere 

tidspunkt og tverrprofil av fylling vil kunne ettersendes o m nødvendig.  

 

Det vil installeres poretrykksmålere for kontroll av evt . poretrykksoppbygging under 

fyllingsarbeidet. Ved eventuell oppbygging av poretrykk under utfylling vil arbeidene stoppes inntil 

geotekniker har godkjent at arbeidene kan fortsette.  

 

Ytterligere informasjon om metodikk følger i kap . 5 om avbøtende tiltak.  

 

 

Figur 4 : Omsøkt areal for u tfylling i sjø på ca. 10  000 m 2 .  

2.2.1  Beskrivelse av utfyllingsmassene  

Massene som skal brukes til utfyllingen vil hentes fra grunneiendom gnr/bnr 5/4. Det skal 

sprenges på eiendommen ved etableringen av det landbasert oppdrettsanlegget, og det er planlagt 

at det i hovedsak er steinmassene fra  sprengningen som skal benyttes som utfyllingsmasser .  

 

Det kan  også benyttes «stedegne» løsmasser fra  samme eiendom  som hovedsakelig består av 

sand og grus, basert på observasjoner fra den miljøtekniske grunnundersøkelsen ( Vedlegg 4).  

Disse løsmassene  er i forbindelse med inneværende prosjekt kartlagt ( Figur 5) og analysert for 

relevante parametere (tungmetaller, ×16PAH, PCB, alifater). Det er  hovedsakelig påvist rene 

masser i tilstandsklasse 1. Kun ved noen av  prøvepunkte ne ble det påvist masser med innhold av  

krom, kvikksølv og/eller alifater , men like  fu llt innenfor  tilstandsklasse 2 (god tilstand )  (Rambøll, 

2021a) . 

 

På eiendommen hvor det er planlagt å hente ut fyllmasser  er det i tillegg registrert en rekke 

observasjoner av skadelige, fremmede plantearter, herunder boersvineblom , hagelupin og 

kjempespringfrø. Samtlige arter utgjør svært høy risiko (SE). Forekomsten av boersvineblom har 

spesielt stor utbredelse i planområdet. Massene som er tiltenkt som utfyllingsmasser har stor 

sannsynlighet for å være  infisert med frø  som potens ielt kan spres videre , og masser må ikke tas 

ut av området  og brukes til utfylling  uten at det er utført en grundig risikovurdering.  

 

Utfyllingsmassenes  egenskaper  vil  vurderes  ytterligere  og det vil gjøres en risikovurdering før 

utfylling en kan starte.  Avbøtende  tiltak ifm. utfyllingen er beskrevet nærmere i kap . 5.  
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Figur 5 : Områdene er fargekodet i henholdt til tilstandsklassene for forurenset grunn . Kilde: Vedlegg 4  

2.3  Legging av sjø ledning  

Farsund k ommune  mottok søknad  den 08.02. 20 21  om dispensasjon fra bestemmel ser i 

kommuneplanenes arealdel for legging av ledning i sjø. Denne søknaden er innvilget i brev av 

02.06.2021.  Det er  også  søkt Kystverket den 09.03.2021 om tillatelse til å legge ledningen i 

henhold til  havne -  og far vann sloven  (Vedlegg 6) , og det avventes godkjenning av denne.  

 

Det er gjennomført multistrålekartlegging av  planlagt  tras é og i deler av Lundevågen , og d et er 

utført sedimentunder søkelser i sjøområde t  hvor ledning straseen  starter i Lundevågen  (se kap. 4.6 ) . 

Norsk Maritimt Museum skal  foreta marinarkeologiske undersøkelse r langs lednings traseen  før 

tiltaket kan gjennomføres. Etter at ledningene er lagt, vil traseen dokumenteres  ved ROVȤopptak.   

 

Det er tidligere blitt vurdert flere alternative traseer for ledningen, men det er nå besluttet å gå 

videre med alternativ 3 (se Figur 7). B åde inntaksledningen og utsli ppsledningen legges i samme 

tras é bortsett fra  der hvor utslipp og inntak må skilles for å hindre kontaminering.  Både 

inntaksledning og utslippsledning i sjø vil ha dimensjon Ø 1400 mm , og det forutsettes benyttet 

plastledninger av PE. Anlegget vil bli byg get ut trinnvis og det kan derfor være aktuelt å legge 

mindre dimensjoner i første byggetrinn og supplere med nytt sett av ledninger ved senere 

byggetrinn. Ledningsdimensjonene kan da reduseres til Ø 800 mm . Ledningen får en antatt lengde 

på ca. 7 -9 km.  

 

Ledningen vil trekkes fra et pumpehus plassert ved Marin Elektro AS, og trekkes til sjø og ned 

langs bunnen med startpunkt  N 58Á 05.121ô, Ï 6Á 47.679ô. Etter samråd med Havnefogden i 

kommunen, er det konkludert med at sjøledningene legges ut fra Danevika  (Figur 6) . Denne 

løsningen er også valgt i samråd med FFS Marine som er en viktig aktør i Lundevågen og har 

mange marine  operasjoner i området.  Det er et mål at sjøledningene skal være til minst mulig 
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hinder for annen virksomhet i Lundevågen.  Der hvor ledningen kommer ut av grøften fra 

sjøvannspumpestas jonen , må bunn grøft/overgang sjøbunn være på ca kote -7.  Det er mulig det 

blir behov for å spre nge noe , men dette må avklares på et senere tidspunkt.  

 

Hovedparten av s jøledningene må belastes med lodd da ledningene i seg  selv er lettere enn vann.  

Senkningen av  ledningene vil skje rolig og kontrollert ved at vann pumpes inn i ledningen.  Det vil 

beny ttes betonglodd med dimensjon og tyngde tilpasset rørenes luftfylling. Inntak av sjøvann vil 

skje på ca. 70 -80 m dyp i åpent farvann på Sildsletta, ca. 2 km sør for Revøya. U tslipp av 

prosessvann vil skje i et område med gode strømforhold og god vannutskif tning.  Eksakte 

koordinater for utslippspunkt og inntakspunkt er enda ikke avklart, men omtrentlig plassering er 

vist i Figur 7. Ledningen vil legges på en så skånsom måt e som mulig som gir minimalt med 

påvirkning på sjøbunnen.  Ledningen skal plasser es med hensyn til bil ed. 

 

I vedtak om dispensasjon for legging av ledning  er det blitt satt krav om at ledningen e skal graves 

ned der den krysser Lundevågen ved Naudodden  for å hindre at anker henger seg opp i 

ledningene . Der l edningstraseen krysser  utløpet av Lundevågen  ved Naudodden  vil den  ligge over 

et område som p er i dag ikke er tildekket  med rene sedimenter  (Figur 15 ) . Endelig metode  for 

nedgraving, eksempelvis nedspyling, vil avgjøres på et senere tidspunkt. Det kan  vurderes om 

denne delen av ledningstraseen  må dekkes til med rene masser før ledningen kan graves ned for å 

unngå spredning av forurenset sediment.   

 

Samlet vil de ulike arbeidsoperasjonene på sjøen kunne ha en varighet på ca. 2 måneder. Det vil 

være gunstigst å  gjennomføre arbeidet om våren/somme ren , og ut fra dagens framdriftsplan vil 

dette kunne skje i 2022.  Bygging av sjøvannspumpestasjon en  vil  gjøres i forkant av legging av 

sjøledningene.  

 

 

Figur 6 : Plassering av pumpestasjon og tras é for sjøledning  i Lundevågen.  
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Figur 7 : Tras é for sjøledninger fra pumpestasjon på land. Alternativ 3 er gjeldende tras é for ledning som er blitt innvilget etter dispensasjonssøknad.  Ledningen får en antatt 
lengde på ca. 7 - 9 km. Kartet er hentet fra dispensasjonssøknaden til Farsund kommune.  
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3.  AVKLARINGER MED SAMFUNNSINTERESSER  

3.1  Planstatus  

Omsøkt utf ylt areal vil inngå i et område  regulert til kombinert bebyggelsesformål  i 

Reguleringsplan for Lundevågen Industriområde vedtatt 02.0 7.1992 ( Figur 8).  Ny 

«Reguleringsplan landbasert fiskeoppdrett Lundevågen» (PlanID 4206 04015) har blitt vedtatt 

våren 2021 ( Figur 9) . 

Første del av omsøkte trasé for sjøledninger inngår også i reguleringsplan for Lundevågen 

industriområde  (1992) , og er her avsatt til trafikkområde i sjø . Øvrige deler av omsøkte trasé for 

ledninger er i kommuneplanens arealdel avsatt til bru k og vern av sjø og vassdrag . 

Baring Farsund AS har inngått opsjonsavtale med Farsund kommune om leie av ca. 100 da av 

industriarealet for en periode på  40+60 år.  

Det planlagte oppdrettsanlegget legges i et allerede etablert industriområde. Det er lokalise rt 

flere industribedrifter  øst på området. Videre ligger Alcoa sitt aluminiumsverk og bildelfabrikken 

Aludyne på Skjoldnesveten på sørsiden av  Lundevågen.  

Langs strandlinjen  er det planlagt kaianlegg for inntransport av fiskefor og uttransport av 

postsmolt  og ferdig slaktet fisk.  

 

Figur 8 : Eiendommen er regulert til kombinert bebyggelsesformål  i Reguleringsplan for Lundevågen 
Industriområde  vedtatt 02.07.1992.  
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Figur 9 : Utsnitt av «Reguleringsplan landbasert fiskeoppdrett Lundevågen» (PlanID: 4206 04015) .  

3.2  Berørte eiendommer  

Tilgrensede eiendommer til tiltaksområdet regnes her som berørte.  Det er hovedsakelig 

eiendommene gnr/bnr 5/182 og 5/151, eiet av FFS Lundevågen AS,  som vil kunne bli berørt av 

tiltaket. FFS Lundvågen AS har kommet med et innspill i et brev av 14.02.2021 (jf. kap. 1.4 )  ifm. 

reguleringsplanen, og vil bli varslet i god tid før tiltaket blir satt i gang.  

3.3  Kabler, rør og konstruksjoner  

Ved Naudodden ligger det flere ledningsanlegg , både strømkabler og vannledninger  (Figur 10 ) . 

Det må innhentes tillatelse for å krysse disse før sjøledningen legges ut. Farsund kommune har 

to ledninger i området; en Ø 125 mm PE -vannledning (til Loshavn) og en Ø 75 mm PVC Ȥ 

vannledning (til avfallsplassen).  

 

Agder Energi har en eller to strømkabler og Telenor (eller annen eier) har muligens en fiber som 

ligger i samme området.  
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Figur 10 : Sjøkabler og ledninger v ed Naudodden. Kilde: Kartverket.  

4.  LOKALE MILJØFORHOLD  

4.1  Lundevågen vannforekomst  

Lundevågen har vannforekomstID 0201011400 -C og hører til vannregionen Agder og 

vannområde Lynga  iht. V ann -nett.no  (Vann -Nett, 2021) . Vannregionmyndighet er Agder 

fylkeskommune. Vann -nett.no rapporterer at Lundevågen har dårlig økologisk tilstand 

(bunnfauna), og dårlig kjemisk tilstand . Lundevågen er påvirket av diffus forurensning fra 

havneaktivitet og kysttransport (middels grad) fra i ndustrien, fysisk endring grunnet 

havneanlegg (middels grad), diffus forurensning (sjøbunn, middels grad) og punktutslipp fra 

industrien (Ikke - IED, middels grad) (Vann -Nett, 2021) .  

4.2  Mattilsynets kostholdsråd  

Med bakgrunn i unde rsøkelser av fisk og skalldyr i området ved Farsund har Mattilsynet fastsatt 

kostholdsråd for hele fjordområdet, Lundevågen inkludert. Kostholdsråd er knyttet til nivå av PCB 

i fisk og PAH i skalldyr fanget i Lundevågen og Byfjorden og det advares mot å sp ise fisk og 

skalldyr fra området (NIVA, 2000) . Iht. Miljøstatus er det også påvist kvikksølv (dårlig tilstand) i 

krabbe flere steder i Lundevågen (Miljøstatus, 2021)  

4.3  Terreng/ bunnforhold  

Terrenget på land er relativt flatt  og skråner nedover mot sjøen. Innmålte koter varier er fra +2.1 

til + 11.7 på land , og området  består i nord av tidligere utfylt areal b estående av rene 

utfyllingsmasser. Sjøbunnen i utfyllingsområdet har en dybde ned til maks -  15 m , og  med  en 

helning på ca. 1:1 ,5  ned til kote ï 10 m, for deretter å slake ut til en helning på nærmere 1: 7 

ned til kote -  15. Utenfor utfyllingsområde er det en svak helning på ca. 1:11 ut mot midten av 

bukta  til kote ï 22 m . 

 
Kornfordelingsanalyse i tiltaksområdet for utfylling viser at sedimentene består hovedsakelig av 

sand o g siltige masser. Totalsonderinger  utført under planlagt ut fylling for område ved 

Grønnodden viser en sedimenttykkelse i borepunktene på mellom 0,6 m til 14,6 m (Rambøll, 

2021b) . Ved borepunktene 21, 22 og 23 (punkt i område fo r utfylling) varierer 

sedimenttykkelsen mellom ca. 2,5 ï 4 m. Se kap . 4.7  for kart over borepunkt og videre info, eller 

se vedlagt datarapport ( Vedlegg 4) . 

http://www.vann-nett.no/



























